
 

 

Date of Issuance: October 24, 2016  

Legacy II  

PB-CRA-01-2016 

Addendum #1   

Issued By: Pompano Beach Community Redevelopment Agency  

This Addendum No 1 is issued to add to, delete, modify or clarify and/or amend the RFP. The items 

contained in the Addendum No. 1 shall have full force and be incorporated as part of the original RFP. 

It is the bidder’s responsibility to ensure receipt of all addenda and to acknowledge receipt by signing 

below and submitting as part of their bid response.   

This Addendum consists of one page and ___no___Attachments.   

1. On PGD-2, cross sections A-A and B-B show a retaining wall, referencing the structural plans for 

detail. Sheet S-7 has a typical detail for a CMU wall, but appears to be boilerplate. 

a. Is this the detail for the retaining walls on the civil plans? 

b. Or is the retaining wall intended to be cast-in-place? (i.e. FDOT gravity wall or 

cantilevered retaining wall) 

Answer: Yes, these are standard details.  Should the contractor/designer choose anything 
different, it will be subject to building department approvals. 

 

2. Can  Local Construction Material Supplier's be used to satisfy the voluntary goals for Local 

Businesses? 

Answer: Yes.  New LBE/SBE forms can be found on the City’s Purchasing Departments 

website and are available for download. 
 

Date:________________________  

Bidder:_________________________  

Authorized Signature  


